O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(94)

Audiovisual em Comunicação e Multimeios, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(94) Audiovisual em Comunicação e Multimeios

Nome Inscrição Nota

Cássio Henrique Ceniz 3.802445

Daniela Polla 6.292983

Gustavo Luiz Ferreira Santos 6.852333

Thiago Henrique Ramari 6.622858

Tiago Lenartovicz 6.572666

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Tiago Franklin R Lucena

Prof. Dr. Graca Penha N Rossetto ________________________________

Prof. Dr. Valeria Soares de Assis ________________________________

06/02/2020 16.24.28 Página 1 de 1